WATERLESS
IS MORE
S DOC COLOR
sme sa pozreli na
farbenie vlasov z
inej perspektívy.
Teraz meníme
pohľad na

umožňuje získať požadovanú textúru a
vytvoriť hry farieb počas aplikácie
vo farbe aj v dekore.
Obohatené o Aloe Vera, ktoré zaručujú
hydratáciu vlasov.
DOC COLOR THICKENER
SALON
KONCEPT
marketingové
veci
5.7 (5B) BEIGE LIGHT BROWNBEIGE LIGHT BROWN cod. DOC57
6.7 (6B) BEIGE DARK BLONDBEIGE DARK BLOND cod. DOC67
7.7 (7B) BEIGE BLONDBEIGE BLOND cod. DOC77
BEIGE
INTENSE NATURAL
33.0 (3NN) INTENSE DARK BROWNINTENSE DARK BROWN cod. DOC330
44.0 (4NN) INTENSE MEDIUM BROWNINTENSE MEDIUM BROWN cod. DOC440
55.0 (5NN) INTENSE LIGHT BROWNINTENSE LIGHT BROWN cod. DOC550
66.0 (6NN) INTENSE DARK BLONDINTENSE DARK BLOND cod. DOC660
77.0 (7NN) INTENSE BLONDINTENSE BLOND cod. DOC770
88.0 (8NN) INTENSE LIGHT BLONDINTENSE LIGHT BLOND cod. DOC880
99.0 (9NN) INTENSE VERY LIGHT BLONDINTENSE VERY LIGHT BLOND cod. DOC990
ASH
5.1 (5A) ASH LIGHT BROWNASH LIGHT BROWN cod. DOC51
6.1 (6A) ASH DARK BLONDASH DARK BLOND cod. DOC61
7.1 (7A) ASH BLONDASH BLOND cod. DOC71
8.1 (8A) ASH LIGHT BLONDASH LIGHT BLOND cod. DOC81
9.1 (9A) ASH VERY LIGHT BLONDASH VERY LIGHT BLOND cod. DOC91
IRISÉ
7.2 (7V) PEARL BLONDPEARL BLOND cod. DOC72
8.2 (8V) PEARL LIGHT BLONDPEARL LIGHT BLOND cod. DOC82
9.2 (9V) PEARL VERY LIGHT BLONDPEARL VERY LIGHT BLOND cod. DOC92
ASH MAT
7.18 (7AMT) ASH MAT BLOND ASH MAT BLOND cod. DOC718
8.18 (8AMT) ASH MAT LIGHT BLOND ASH MAT LIGHT BLOND cod. DOC818
9.18 (9AMT) ASH MAT VERY LIGHT BLONDASH MAT VERY LIGHT BLOND cod. DOC918
GOLDEN
4.3 (4G) GOLDEN MEDIUM BROWNGOLDEN MEDIUM BROWN cod. DOC43
5.3 (5G) GOLDEN LIGHT BROWNGOLDEN LIGHT BROWN cod. DOC53
6.3 (6G) GOLDEN DARK BLONDGOLDEN DARK BLOND cod. DOC63
7.3 (7G) GOLDEN BLONDGOLDEN BLOND cod. DOC73
8.3 (8G) GOLDEN LIGHT BLONDGOLDEN LIGHT BLOND cod. DOC83
9.3 (9G) GOLDEN VERY LIGHT BLONDGOLDEN VERY LIGHT BLOND cod. DOC93
GOLDEN COPPER
6.34 (6GC) GOLDEN COPPER DARKBLONDGOLDEN COPPER DARKBLOND cod. DOC634
8.34 (8GC) GOLDEN COPPER LIGHTBLONDGOLDEN COPPER LIGHTBLOND cod. DOC834
COPPER
5.4 (5C) COPPER LIGHT BROWNCOPPER LIGHT BROWN cod. DOC54
6.4 (6C) COPPER DARK BLONDCOPPER DARK BLOND cod. DOC64
7.4 (7C) COPPER BLONDCOPPER BLOND cod. DOC74
8.4 (8C) COPPER LIGHT BLONDCOPPER LIGHT BLOND cod. DOC84
RED
5.6 (5R) RED LIGHT BROWNRED LIGHT BROWN cod. DOC56
6.6 (6R) RED DARK BLONDRED DARK BLOND cod. DOC66
7.6 (7R) RED BLONDRED BLOND cod. DOC76
INTENSE RED
5.66 (5RR) INTENSE RED LIGHT BROWNINTENSE RED LIGHT BROWN cod. DOC566
6.66 (6RR) INTENSE RED DARK BLONDINTENSE RED DARK BLOND cod. DOC666
7.66 (7RR) INTENSE RED LIGHT BLONDINTENSE RED LIGHT BLOND cod. DOC766
NATURAL
1.0 (1N) BLACKBLACK cod. DOC10
2.0 (2N) DARKEST BROWNDARKEST BROWN cod. DOC20
3.0 (3N) DARK BROWNDARK BROWN cod. DOC30
4.0 (4N) MEDIUM BROWNMEDIUM BROWN cod. DOC40
5.0 (5N) LIGHT BROWNLIGHT BROWN cod. DOC50
6.0 (6N) DARK BLONDDARK BLOND cod. DOC60
7.0 (7N) BLONDBLOND cod. DOC70
8.0 (8N) LIGHT BLONDLIGHT BLOND cod. DOC80
9.0 (9N) VERY LIGHT BLONDVERY LIGHT BLOND cod. DOC90
10.0 (10N) ULTRA LIGHT BLONDULTRA LIGHT BLOND cod. DOC100
PURPLE IRISÉ
4.22 (4VV) PURPLE IRISÉ MEDIUM BROWNPURPLE IRISÉ MEDIUM BROWN cod. DOC422
6.22 (6VV) PURPLE IRISÈ DARK BLOND PURPLE IRISÈ DARK BLOND cod. DOC622
TONER
.1 (A) ASH TONERASH TONER cod. DOC01
.2 (V) IRISÈ TONERIRISÈ TONER cod. DOC02
HIGH LIFT
12.0 (HLN) HIGH LIFT EXTREME BLONDHIGH LIFT EXTREME BLOND cod. DOC120
CLEAR
0.0 (CLEAR) cod. DOC00
0.00 (CLEAR
PLUS) cod. DOC000
ART
SILVERSILVER Cod. DOC001
BLUE NAVYBLUE NAVY Cod. DOC002
PINK SANDPINK SAND Cod. DOC003
FREESIA YELLOWFREESIA YELLOW Cod. DOC004
SUNFLOWER ORANGESUNFLOWER ORANGE Cod. DOC005
HIBISCUS REDHIBISCUS RED Cod. DOC006
SLATE DARK GRAYSLATE DARK GRAY Cod. DOC007
EMERALD GREENEMERALD GREEN Cod. DOC008
ORTENSIA BLUEORTENSIA BLUE Cod. DOC009
ACAI VIOLETACAI VIOLET Cod. DOC010
LAVENDERLAVENDER Cod. DOC011
76 odtieňov
obsah: 120 ml
v boxe 3 fľaštičky
10.1 (10A) ASH ULTRA LIGHT BLONDASH ULTRA LIGHT BLOND cod. DOC101
10.12 (10AV) ASH IRISÈ ULTRA LIGHT BLONDASH IRISÈ ULTRA LIGHT BLOND cod. DOC1012
10.2 (10V) PEARL ULTRA LIGHT BLOND PEARL ULTRA LIGHT BLOND cod. DOC102
ULTRA LIGHT BLOND
INTENSE COPPER
6.44 (6CC) INTENSE COPPER DARKBLONDINTENSE COPPER DARKBLOND cod. DOC644
8.44 (8CC) INTENSE COPPER LIGHTBLONDINTENSE COPPER LIGHTBLOND cod. DOC844
MAHOGANY
5.5 (5M) MAHOGANY LIGHT BROWNMAHOGANY LIGHT BROWN cod. DOC55
6.5 (6M) MAHOGANY DARK BLONDMAHOGANY DARK BLOND cod. DOC65
7.5 (7M) MAHOGANY BLONDMAHOGANY BLOND cod. DOC75